ESTADO DO CEARA
CÂ ARA HUI.IGIPAL DE ERERÉ

PALACIO VEREADOR OTACILIO CASSIMIRO DA SILVA
CNPJ: 05.040.77310001'15 CGF: 06.920.439-0

EXÍRATO DE CONTRATO

PARTES: CÂi'ARA fuIUNICIPAL DE ERERÉ E A LICITANTE: VILAMAR COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E
LUBRIFICANTES EIRELI, REPRESENTADA POR LUCIANO PEIXOTO GUEDES
CONTRÂTO ilo: 2021.00'l

OBJETOI CONTMTAÇÃO DE EMPRESA PAM FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL FÓSSIL .
GASOTINA- PARA ABASTECIMENTO DE VE|CULOS PERTENCENTES À CÀMARA MUNICIPAL DE
ERERÉ.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO NO l}()í.2021.

VALOR GLOBAL PREVISTO: R$ 17.413,85 (DEZESSETE MIL QUATROCENTOS Ê IRES REAIS E
oTTENTA E CrNCO CENTAVOS).

D0TAçÃ0 ORçAÍúENTÁRA: 0'tOí.01.031.0100.2.001 (CÂMARA MUNTCTPAL).

ELEMENTO DE oESPESAS: 3,3.90.30.00 (I/ATERIAI DE CONSUMO).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2021,

A§SINA PELA CONTRATANTE: CLEUSIVAN PAULO AMÚJO,

ASSINA PELA CONTRATADA: FRANCISCO VILAMAR DE CARVALHO.

DAÍA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 2ô DE JANEIRO DE 2021.

ERERÜCE, 26 DE JANEIRO DE 2021,

OBSERVAçÂO:
O presente Enrato foi devidamenle
alixado no FlanêlógrâÍo da Câmara em
dâra de xL)1t2o21, na forma
rêcomendada pslo STJ, alravés do
Recurso Especial N". 105.232 -
(96.0O584a+O - í' TuÍmâ.

Rua Prdre Dâíiel, 169- Bairro: CeÍrtro - Ereré
CEP: 63.470-000 PABX: (088) 3434-1173

C.N.P.J N." 05.0,ll}.77310001-15